
 

Zalesníme spolu Nevděk 
Zapojte se do obnovy městských lesů 

 

Lesy Žlutice, s.r.o., Město Žlutice a Střední lesnická škola Žlutice Vás srdečně zvou na společné sázení 
kalamitních ploch po kůrovci na vrchu Nevděk. 

Kdy?     23.04.2022 od 8:30 

Kde? Kalamitní holiny na vrchu Nevděk (navedeme Vás již za železničním 

přejezdem) 

Pro koho?   Pro všechny, kteří chtějí poznat práci lesníků 

Připraven bude dostatek sazenic všech vhodných druhů, pokud máte vlastní motyku bude vítána. 
Vyzkoušet si můžete zasadit stromeček, ošetřit proti okusu zvěří, uvidíte ukázky ochranných opatření 

proti škůdcům a další jednoduché práce v lese. Pro malé i velké návštěvníky bude k vidění ukázka 
lesnické techniky, lesní pedagogika, ukázky vábení zvěře a další. Samozřejmostí je drobné občerstvení. 

      


